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Fagmøte kulturmiljø – Reguleringsplan Fv 245 Fosse - Moldekleiv 
 
Møte nr: 2017 – 02 

Sted: Havnevegen 41, Meland 

Møteleder: Ingrid Raniseth 

Til stede: Meland Kommune: Ingrid Raniseth, Laila Bjørge, Marius Knudsen, Eirik Utne 
SVV: Eva-Beate Runderheim Torsvik 
ConStrada: Tove Patterson, Paul Skarsvåg 
 

Forfall:  

Kopi til:  

  
 Ansvar / frist 

1. Bakgrunn CS= ConStrada 
Constrada (CS) er på oppdrag for SVV, i gang med reguleringsplan for 
strekningen Fosse- Moldekleiv. Det skal anlegges GS-veg langs strekningen, og 
vegen skal oppgraderes til U_Hø2 standard etter Statens vegvesens N100. 
Langs strekningen er det elver, kulturminner og jordbruksmark som blir berørt.  
 
Formålet med møtet var å gi en rask gjennomgang av nåværende løsninger for 
ny veg. Det var også planlagt å diskutere tema som flytting av potetkjeller, 
rørlegging av elv og utvidelse/nye områder for dyrka mark.  
 

MK= Meland 
kommune 
SVV=Statens 
Vegvesen 

2. Kort innføring   
Eva-Beate fra SVV holdt en kort innføring i status for prosjektet. Det er per i 
dag diskusjoner mellom SVV, fylkeskommunen og kommunen om hvilken 
standard man skal gå for. Per i dag er vegen planlagt til U_Hø2 standard, med 
tilhørende GS-veg. En eventuell endring i standard nå vil sannsynligvis forsinke 
reguleringsplanens framdrift. 
 
Hovedformålet med planen er gjennomgående GS-veg fra Fossekrysset til 
Skarpenesvegen. 
 
Det er gjennomført grunnundersøkelser, men rapporten er ikke klar enda. 

 

Saksbehandler/innvalgsnr: 

Paul Skarsvåg 

Vår dato: 11.09.2017 

Vår referanse: 1254 
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 Ansvar / frist 

 
CS har hatt en biolog på prosjektet som kartla naturmiljø. Det er ikke funnet 
«prosjektstoppere» på biologens befaring. 
 
3. Fossekrysset  
SVV ser på Fossekrysset som hele området fra fv. 564 til kryss mot 
kommunalveg Fosse, inkludert kollektivholdeplass. 
 
Her er det krav om venstresvingefelt på fv. 564. I forhold til dagens bru er det 
ikke plass til GS-veg og utvidelse til venstresvingefelt/deleøy på 
Krossnessundbrua.  Det er derfor tenkt å flytte GS-vegen ut på en egen bru 20-
30 meter før landkaret på Krossnessundbrua.  
 
Det er foreløpig ikke tenkt på krav til byggerekkefølge for reguleringsplanen, så 
selv om man regulerer nytt Fossekryss, så er det ingen garanti for at man bygger 
venstresvingefelt her samtidig som man anlegger GS-veg på resten av 
strekningen.  
 

 

4. Rørlegging av elver/ konsekvenser Sundet gård  
Ved Fosse legges elven i forlenget rør og i nytt rør ved flytting av adkomstveg. 
 
Ved Sundet sliter man med erosjon fra elv. Her ønsker CS å rørlegge 20-30 
meter mer av elv i forbindelse med GS-vegen. Dette vil sikre mot erosjon, gi 
noen flere m2 med dyrket mark og i tillegg gi grunneier mulighet til å krysse elv 
over rør, uten å gå via fylkesveg/ny GS-veg.  
 
Ved utvidelse av dyrka mark på gnr/bnr 26/127 og naboteig er det nødvendig å 
legge bekk i rør. Røret avsluttes før kulturveg/tursti mot Moldekleivfjellet. 
Overflate/dyrka mark tilstrebes en helning som gir best mulig solforhold i 
forhold til beliggenhet. Forslag fra MK at man skal kunne bruke GS-veg til drift 
for Sundet gård. CS lager jordbruksavkjørsel fra GS-veg til dette området.  
 

 

5. «Spionhuset»  
Spionhuset er flyttet ca. 10 meter øst. Det ble gjort i forbindelse med bygging av 
fv. 245 i 1955. 
 

 

6. Potetkjeller  
Potetkjelleren kan ikke stå på dagens plassering ved utvidelse av vegen, selv 
etter at GS-vegen er lagt over til vestsiden av elven i området. 
CS ønsker i utgangspunktet å ha den i samme området – gjerne flyttet 4-5 meter 
lenger sørøst. Dette vil diskuteres med eier av potetkjeller i eget møte.  
 
I forhold til spørsmål om erstatning eller kompensasjon for tap av potetkjeller, 
så har SVV egne grunnforhandlere som tar alle spørsmål rundt det.  
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7. Myrmasser  
MK spesifiserer at myrmasser ikke kan deponeres ved utvidelse av dyrka mark.  
 
SVV har ikke falt ned på løsning for hvordan man legger veg over myr. Rapport 
for grunnundersøkelser vil kanskje omtale noen løsninger man kan gå for her.  
 

 

8. Annet  
25/134: Næringseiendom? Kommunen avklarer. Planbeskrivelse skal beskrive 
konsekvenser for næringsliv.  
 
SVV og MK innkaller til en åpen kontordag etter at planen er lagt ut på 
offentlig ettersyn. Der stiller MK, SVV og CS.  
 
CS kaller inn til møte med grunneiere 21. september med grunneier av Sundet 
gård, Kristine Fluge og Håkon Fosse.  
Til da skal CS ha klar skisse med forslag av ny plassering av jordkjeller. 
 

MK 
 
 
 
 
 
CS 
 
CS 

 


